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کاهش ۳ درصدی تولید لاستیک
در ۹ ماهه امســال ۱۵ میلیون و ۷۷۹ هزار و ۸۰۱ حلقه به وزن ۱۲۱ هزار و 
۹۷ تن لاستیک سواری تولید شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال کاهش 
۳ درصدی در تعداد و یک درصدی در وزن داشته است. به گزارش خبرنگار مهر، 
بررسی عملکرد کارخانجات تایر در ۹ ماهه نخست سال ۱۴۰۲ نشان می دهد که 
۶ هزار و ۸۷۶ حلقه لاستیک خودروهای سواری از نوع بایاس )نوعی تایر ضخیم( 
به وزن ۴۵ تن تولید شده که در مقایسه با مدت زمان مشابه خود در سال ۱۴۰۱، 
کاهش ۷۰ درصدی را تجربه کرده اســت. طی مدت زمان مذکور ۱۵ میلیون و 
۷۷۲ هزار و ۹۲۵ هزار حلقه لاستیک سواری رادیال هم با وزنی بالغ بر ۱۲۱ هزار 
و ۵۲ تن تولید شده که در مقایسه با ۹ ماهه نخست سال ۱۴۰۱، از نظر تولید و 

وزن به ترتیب با کاهش ۳ و یک درصدی مواجه شده است. 

صادرات 4/۳ میلیارد دلاری محصولات کشاورزی
سخنگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه صمت از صادرات ۴/۳ میلیارد دلاری 
محصولات غذایی و کشاورزی ایران در ۹ ماهه امسال به ۱۳۰ کشور جهان خبر 
داد که نسبت به مدت مشابه با رشد ۲۲ درصدی همراه بود. به گزارش خبرگزاری 
مهر، سید روح اله لطیفی، سخنگوی کمیسیون امور بین الملل و توسعه تجارت 
خانه صنعت معدن و تجارت ایران اظهار کرد: در ۹ ماهه امسال بیش از ۶ میلیون 
تن محصولات شــیلاتی، دامی، زراعی، باغــی و غذایی به ارزش چهار میلیارد و 
۳۱۲ میلیون و ۹۴۸ هزار دلار به ۱۳۰ کشور صادر شده که این میزان نسبت به 
مدت مشــابه سال قبل رشد ۷/۲ درصدی در وزن و رشد ۲۲ درصدی در ارزش 
داشته است. وی افزود: از این میزان چهار میلیون و ۳۶۰ هزار تن کالا به ارزش 
دو میلیارد و ۵۶۲ میلیون و ۴۴۷ هزار دلار، محصولات زراعی، ســبزی و صیفی 
و محصولات باغی بوده که نسبت به مدت مشابه با وجود کاهش ۱/۶درصدی در 

وزن صادرات با رشد ۲۵/۴ درصدی همراه بوده است. 

برگزاری نمایشگاه بین المللی معماری در تهران 
چهاردهمین نمایشــگاه بین المللی معمــاری، دکوراســیون داخلی وخانه 
مدرن )میدکس( از۲۲ تا ۲۵ دی ماه در محل دائمی نمایشــگاه های بین المللی 
تهران برگزار می شــود، نمایشــگاهی که در آن بیش از ۳۰۰ شــرکت داخلی و 
خارجی، نوین ترین تولیدات و خدمات خــود را ارائه می کنند. به گزارش روابط 
عمومی نمایشــگاه بین المللی تهران، عبدالکریم جلالی رئیس ســتاد برگزاری 
چهاردهمیــن نمایشــگاه بین المللی معمــاری گفت: در این نمایشــگاه بیش 
از ۳۰۰ شــرکت داخلی از جای جای کشــورمان و ۸ کشــور خارجی شــامل؛ 
چین، ایتالیا، روســیه، بلژیک، آلمان، انگلیس، هلند و کره جنوبی حضور دارند 
و جدیدتریــن صنایع، تجهیزات، تولیدات و خدمات خــود را ارائه و در معرض 
دید علاقمندان قرار خواهند داد. وی افزود: چهاردهمین نمایشــگاه بین المللی 
معماری،دکوراســیون داخلی وخانه مدرن تلفیقی از دانش،هنر و صنعت است 
که در آن علاوه بر شرکت های خصوصی؛ برخی سازمان ها و دستگاه های دولتی 
نیــز حضور دارند وتوانمندی های خود در حوزه های مختلف طراحی و مشــاوره 
معماری و دکوراسیون داخلی و همچنین آخرین دستآوردها و تولیدات حوزه های 
نانوتکنولوژی و بیوتکنولوژی را ارائه می کنند. رئیس ستاد برگزاری چهاردهمین 
نمایشگاه بین المللی معماری اظهارداشت: این رویداد در فضایی بالغ بر ۳۲ هزار 
متر مربع و در ده ســالن و فضای باز محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران 
برگزار می شــود. گفتنی است، چهاردهمین نمایشــگاه بین المللی خانه مدرن، 
معماری داخلی و دکوراســیون از ۲۲ تا ۲۵ دی ماه هر روز از ساعت ۸ تا ۱۵ در 
محل دائمی  نمایشگاه های بین المللی تهران، آماده بازدید علاقمندان خواهد بود. 

بورس جان ندارد!
روز دوشنبه با وجود رشد مناسب گروه های پالایشی، شاخص کل بازار سرمایه 
۸۰۰ واحــد کاهش یافت و به دو میلیون و ۱۵۳ هزار واحد رســید. به گزارش 
ایسنا،شــاخص هم وزن نیز ۴۱۹ واحد کاهش پیدا کــرد و در عدد ۷۵۹ هزار و 
۶۰۳ واحد ایســتاد. تعداد معاملات روزگذشته بورس بیش از ۳۹۱ هزار فقره به 
ارزش ۴۶۰۶ میلیارد تومان بود. شبندر، شپدیس، شپنا و شتران بیشترین تاثیر را 
در شاخص کل داشتند که همگی مثبت شدند.  داتام به عنوان نماد پرتراکنش، 
مثبت شد و در سوی مقابل، خودرو و ثشاهد از نمادهای تاثیرگذار منفی بودند. 
بازار فرابورس نیز روز دوشــنبه به نوعی درجا زد و فقط چهار واحد افزایش پیدا 
کرد.  دیــروز در فرابورس بیش از ۲۸۹ هزار معامله به ارزش ۲۷۵ هزار میلیارد 
تومان انجام شــد. انتخاب و مادیرا بیشترین تاثیر مثبت و از سوی دیگر خاور و 
وسپهر بیشترین تاثیر منفی را بر فرابورس داشتند.  نخریس، کرومیت و کمرجان 
نیز مثبت شدند. روز دوشنبه در بازار سرمایه اغلب نمادها در گروه های پالایشی 

و انبوه سازی رشد کردند.  

اخبار کوتاه

رویداد

بورس

مســئله عرضه دوباره به عامــل تاثیرگذار 
بر بازارهای جهانی نفت، تبدیل شــده اســت. 
مسئله، افزایش تولید نفت کشورهای غیراوپک 
پلاس شامل آمریکاست که می تواند با سرعت 
کمتری، از تقاضای جهانی که همچنان در حال 

رشد است، پیشی بگیرد.  
واکنــش اوپک پلاس، تعهــد برای کاهش 
بیشتر تولید بوده است، اما معامله گران تردید 
دارند که ایــن کاهش، برای حذف کامل مازاد 
تولید، به شــکل موثر اجرا شود. این وضعیت، 
قیمت نفت را به ســمت اولین کاهش سالانه 
خود از سال ۲۰۲۰ کشاند و انتظاراتی که برای 
قیمت هــای بالاتر به دلیل بهبود تقاضا پس از 

پاندمی کووید وجود داشت را از بین برد.
 عامــل دیگری که اوضاع را پیچیده تر کرد، 
این بود که ســفته بازان کنترل شان بر بازار را 
تشدید کرده و به نوسانات قیمت ها دامن زدند. 
ترور وودز، مدیر ارشد سرمایه گذاری صندوق 
کالاهــای »نورترن تریس کپیتال« در این باره 
گفت: بــا نگاهی به آینده، پیش بینی وضعیت 

فراتر از مدت سه ماهه، به نظر من بسیار دشوار 
است.  امسال، سال سخت و دشواری پیش رو 
اســت.  نفت برای حمایت، به شدت به اوپک و 
متحدانش متکی است و فروپاشی توافق اخیر 
این گروه برای محــدود کردن عرضه می تواند 
باعث سقوط قیمت ها شود. محدودیت  اضافی 
عرضــه به میزان ۹۰۰ هزار بشــکه  در روز که 
اوپک پــلاس چند هفته پیش در خصوص آن 
توافق کرد، برای تحلیلگران و معامله گرانی که 
سعی در محاسبه توازن عرضه و تقاضای جهانی 

دارند، مسئله مورد بحث است. 
معامله گران در این اندیشــه هســتند که 
آیا این گروه به انــدازه کافی، کاهش تولید را 
برای مهار مازاد عرضه پیش بینی شده، انجام 
خواهــد داد. در آمریکا، تولید هفتگی نفت در 
ماه میلادی گذشــته، به رکورد ۱۳. ۳ میلیون 
بشکه در روز رسید.  شرکت های حفاری نفت 
از منطقه پرمین در غرب تگزاس تا بیکن شیل 
در داکوتای شــمالی، تولید نفت را بسیار فراتر 
از آنچه که تحلیلگــران پیش بینی می کردند، 

افزایش دادند. طبق گزارش اداره اطلاعات انرژی 
آمریکا، انتظار می رود در سال ۲۰۲۴، تولید به 
بالاترین حد خود برســد.  برزیل و گویان هم 
قرار است عرضه خود را به میزان قابل توجهی 
افزایش دهند و به مــوج تولید جدید نفت در 
قاره آمریکا کمک کنند. بر اســاس جدیدترین 
گــزارش ماهانه بازار نفت آژانــس بین المللی 
انرژی، در بحش تقاضا، رشد مصرف جهانی با 
ضعیف شدن فعالیت اقتصادی، کند خواهد شد.
  ایــن گروه پیش بینــی می کند که تقاضا 
در سال میلادی جاری، به میزان ۱. ۱ میلیون 
بشکه در روز افزایش خواهد یافت. هر چند این 
رقم، کمتر از نصف نرخ رشــد برآورد شده در 
سال ۲۰۲۳ اســت اما بر اساس استانداردهای 

تاریخی، همچنان رقم بالایی است. 
مصــرف نفت پــس از اختلالات ناشــی از 
پاندمی کووید، در حال عادی شــدن اســت و 
در آمریکا، انتظارات رو به رشــد از فرود نرم در 
حال افزایش تقاضا بــرای انرژی وجود دارد. با 
این حال، اگر فراتر از نفت، به بخش های دیگر 

بنگریم، تصویر جهانی برابر نیســت.  به گفته 
آنتونی یوئن، رئیس استراتژی انرژی در شرکت 
سیتی گروپ، در چین که بزرگترین واردکننده 
نفت در آسیاست، برقی کردن خودروها، موانع 
ساختاری را برای مصرف نفت به وجود آورده و 
بر رشد تقاضا، تاثیر گذشته است. این مسئله، 
حساسیت نفت در خصوص عوامل گسترده تر 

اقتصاد کلان را محدود کرده است. 
اقتصــادی  شــاخص های  گذشــته،  در 
می توانســتند مستقیما به حمل و نقل زمینی 
و تقاضای بالاتر، تبدیل شوند اما اکنون به نظر 
می رســد که این رابطه با افزایش برقی شدن 
خودروها، ضعیف تر شده است. بر اساس گزارش 
بلومبرگ، با ایــن حال، تحلیلگران به خطرات 
ژئوپلیتیکی توجه دارند.  حمله به کشتی ها در 
دریای سرخ، همچنان در کانون توجه قرار دارد 
و نبرد روسیه در اوکراین ادامه دارد و در نهایت، 
تولیدکنندگان جهانــی همچنان این قدرت را 
دارنــد که از تولید خــودداری کنند تا با روند 

تقاضا همگام شوند. 

کاهش قیمت نفت در شروع بازارها
قیمت نفت در معاملات روز دوشــنبه بازار 
آسیا تحت تاثیر کاهش چشمگیر قیمت فروش 
نفت عربستان ســعودی و افزایش تولید اوپک 
که نگرانی ها نســبت به تحولات ژئوپلیتیکی 
خاورمیانه را تحت الشــعاع قــرار داد، بیش از 
یک درصد ســقوط کرد. بهای معاملات نفت 
برنت ۸۶ ســنت معادل ۱. ۰۹ درصد کاهش 
یافت و به ۷۷ دلار و ۹۰ ســنت در هر بشــکه 
رسید.  بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا با ۸۵ سنت معادل ۱. ۱۵ درصد کاهش، 
به ۷۲ دلار و ۹۶ ســنت در هر بشــکه رسید. 
واندانا هری، موسس شرکت تحلیل بازار نفت 
واندا اینسایتس در این باره گفت: کاهش قیمت 
فروش رسمی نفت عربستان سعودی در فوریه، 
منعکس کننده تقاضای ضعیف است. عرضه رو 
به رشد و رقابت با تولیدکنندگان دیگر، باعث 
شد عربســتان ســعودی روز یکشنبه، قیمت 
فروش رسمی گرید نفتی سبک عرب لایت در 
فوریه را برای مشتریان آسیایی خود کاهش داده 
و به پایین ترین قیمت ۲۷ ماه گذشته برساند. 
تونی سایکامور، تحلیلگر شرکت آی جی اظهار 
کرد: اگر تنها به عوامل بنیادین شــامل ذخایر 
بالاتر، تولید بالاتــر اوپک و غیراوپک و قیمت 
فروش پایین تر از حد انتظار عربستان سعودی، 
متمرکز شــویم، بدبین نبودن به قیمت نفت، 
غیرممکن خواهد بــود.  با این حال، این نگاه، 
بدون در نظــر گرفتن تحولات ژئوپلیتیکی در 
خاورمیانه است که بی شک، روند نزولی نفت را 
محدود می کند. هر دو شاخص هفته گذشته، 
پس از بازگشــت ســرمایه گذاران از تعطیلات 
سال نوی میلادی و تمرکز آنها به ریسک های 
ژئوپلیتیکی خاورمیانه، بیش از دو درصد رشد 
کردند. آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا که 
هفته جاری به خاورمیانه سفر کرده است، اظهار 
کرد: جنگ غزه ممکن است به سراسر منطقه 
گسترش پیدا کند، مگر این که تلاش های صلح 

متمرکزی وجود داشته باشد. 
طبق نظرسنجی ماهانه رویترز، تولید نفت 
اوپــک در دســامبر، ۷۰ هزار بشــکه در روز 
افزایش یافت و به ۲۷. ۸۸ میلیون بشــکه در 
روز رســید.  این داده ها، از فشــار صعودی که 
به دلیل نگرانی های ژئوپلیتیکی وجود داشت، 
کاست. در این بین، آمار شرکت خدمات انرژی 
بیکر هیوز نشان داد که تعداد دکل های حفاری 
نفت آمریکا در هفته گذشته، یک حلقه افزایش 
یافته و به ۵۰۱ حلقه رســیده است. بر اساس 
گزارش رویترز، بانک جــی پی مورگان پیش 
بینی کرده که امسال، ۲۶ دکل نفتی در آمریکا 
اضافه خواهد شد که اکثر آنها در نیمه اول سال 

در منطقه پرمین اضافه می شوند. 

برخلاف نظر مســئولان صندوق توسعه ملی، سخنگوی 
دولت معتقد اســت که میزان بدهی اش به صندوق توسعه 
ملی ۱۰۰ میلیارد دلار نیست و هیات نظارت صندوق باید 
مشخص کند چه میزان از این بدهی ها حسابرسی شده و چه 

میزان حسابرسی نشده است. 
به گزارش ایســنا، مسئولان صندوق توسعه ملی بارها از 
طلــب ۱۰۰ میلیارد دلاری خود از دولت ها ســخن گفته و 
اعلام کرده اند این مبلغ از سال ۱۳۸۹ در دولت های مختلف 
انباشت شده اســت. روز یکشنبه اما سخنگوی دولت گفت 
کــه عدد ۱۰۰ میلیارد دلار مورد تایید دولت نیســت؛ زیرا 
هیاتی برای نظارت بر صندوق توســعه ملی تعیین شده که 
مشــخص می کند چه مقدار از بدهی ها به صندوق توسعه، 
قانونی و حسابرسی شده است و چه میزان حسابرسی شده 

نیست.  سیداحســان خاندوزی البته اصل بدهی را تکذیب 
نکرد.  برای تســویه این طلب نیز در برنامه هفتم توســعه 

چاره اندیشی شده است. 
طبق بنــد »ب« ماده ۳ برنامه هفتم توســعه، صندوق 
توسعه ملی اجازه دارد در حوزه اکتشاف، توسعه، استخراج، 
تولید و فــروش نفت و گاز، با اولویت میادین مشــترک و 

جدید، سرمایه گذاری کند.
دولت این اجــازه را از مجلس اخذ کرده تا بتواند بدهی 
خود به صندوق توســعه ملی را تسویه کند. موضوع تسویه 
بدهی با صندوق توســعه ملی که از آن به عنوان ذخیره ای 
برای روز مبادای کشــور یاد می شود، برای اولین بار به طور 
جدی توسط دولت سیزدهم مطرح  شده است؛ زیرا به گفته 
خاندوزی، در برنامه های پیشین توسعه چنین ردپایی وجود 

نداشت که دولت برای بدهی خود به صندوق توسعه تدبیری 
بیاندیشد. 

هنوز مسئولان صندوق توســعه ملی نسبت به تکذیب 
طلب ۱۰۰ میلیارد دلاری شــان از ســوی سخنگوی دولت 
واکنشــی نشــان نداده اند اما مدتی قبل، مهدی غضنفری 
رئیس صندوق توســعه ملی گفت که صندوق از طلب ۱۰۰ 
میلیارد دلاری خود دست نکشــیده و پس از آزمایش سه 
راه حــل برای وصول آن ســرانجام در ماه های اخیر تصمیم 
گرفت برای وصول این مبلغ در صنعت نفت سرمایه گذاری 

کند. 
بر اساس گفته های مسئولان صندوق توسعه ملی، منابع 
صندوق حدود ۱۵۰ میلیارد دلار بوده که از ۱۳ سال گذشته 
دولت هــا بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار از صندوق اســتقراض 

کرده اند.  ۴۰ میلیارد دلار نیز تســهیلات داده شــده و این 
برداشــت ایجاد شــد که موجودی فعلی آن به ۱۰ میلیارد 

دلار رسیده است.
 البته غضنفری اعلام کرد موجودی صندوق توسعه ملی 
فقط ۱۰ میلیارد دلار نیست؛ زیرا تسهیلاتی که با نرخ سود 
پایین پرداخت شــده جزو دارایی صندوق است و بلاعوض 
نیست؛ حتی برخی منابع برگشته و صندوق توانسته از این 

منابع برای ارائه وام استفاده کند. 
نکتــه  دیگر این که بــه گفته غضنفری، مســیر تحقق 
سرمایه گذاری صندوق توسعه ملی در صنعت نفت چندان 
هموار نبود؛ زیرا برای این که اجازه سرمایه گذاری در صنعت 
نفت را اخذ کنیم ناچار شــدیم با اختصــاص ۲۰ درصد از 

صادرات نفت اختصاصی صندوق به دولت موافقت کنیم. 

قیمت نفت با سیگنال عربستان کاهش یافت

تهدید جدی برای قیمت نفت

اختلاف نظر درباره بدهی ۱۰۰ میلیارد دلاری

 

برابــر آراء صادره هیــات / هیات هاي موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده اســت.  لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند، )برابر ماده ۳ ق. ت. ت(، مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایي مراجعه و نسبت 
به تنظیم داد خواســت اعتراض اقدام نمایند و گواهي تقدیم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف 
مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اســناد و املاک مهاباد ارائه نمایند.  در غیر این صورت پس از 
انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي به دادگاه مراجعه و گواهي عدم 
تقدیم داد خواست را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام 

متقاضي ثبت صادر خواهد شد. 
املاک واقع در بخش 16 مهاباد )قره قشلاق(

۱- آقای طاهر انوشــه نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۹۳۰/۷۲ 
متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۹۴۶. 

۲- آقای کامبیز انوشــه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۵۶۴/۷۷ 
متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مبایعه نامه عادی. 
۳- آقای طاهر انوشــه نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۲۵۲/۸۴ 

متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۹۵۳. 
۴- آقای ویس انوشــه نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۶۵/۳۶ 

متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۹۵۳. 
۵- آقای کامبیز انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۲۴/۵۷ متر 
مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق مبایعه نامه عادی. 
۶- آقای خضر باســتان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۲۹۶/۴۱ 

متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۶۷۵۰. 
۷- آقای خالد باستان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۶۸۴/۹۹ متر 
مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسمبایعه نامه عادی. 
۸- آقای قادر جوان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۱۶/۹ متر مربع 

در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۵۸. 
۹- آقایان و خانم ها امید و اوین جوان و حلیمه پایدار هر کدام به نســبت ۲ دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۳۷۶/۳۱ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی 

بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۵۸۹. 
۱۰- آقای قاسم رمضانپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳۴۱/۷۲ 

متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۹۴۹. 
۱۱- آقای ابراهیم رمضانپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۴۷/۹۱ 

متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۹۴۹. 
۱۲- آقای ابراهیم رمضانپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۶۰/۳۶ 

متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۹۴۹. 
۱۳- آقایان قاسم و طه همگی رمضانپور به ترتیب به نسبت ۷۳۲۹/۷۶ و ۴۰۰۰ سهم مشاع از 
۱۱۳۲۹/۷۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳۲۹/۷۶ متر مربع در قسمتی 

از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۵۸۰. 

۱۴- خانم ملیحه رمضانی راد نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۳۱۸۱۱/۷۳ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۳. 
۱۵- آقــای بایزید خیراندیش نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۲۴۰۷۳/۶۴ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۵۷۹. 
۱۶- آقای محمدامین علی حاجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۰۸/۸۵ 

متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۹۴۱. 
۱۷- آقای محمدامین علی حاجی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۳۲۴۳/۴۲ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۱. 
۱۸- آقای محمدامین علی حاجی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۱۰۹۴/۶۸ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۱. 
۱۹- آقای عبداله بهرامی نژاد نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۷۶۰۵/۸۹ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشــلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۷. 
۲۰- آقای احمد شیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۸۴۸/۶۸ 

متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۹۵۲. 
۲۱- آقای نادر صمدی چیانه نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۴۹۷۹/۳۵ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشــلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۵۹. 
۲۲- آقای شــورش ابراهیمی آذر نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۰۰۰۶/۶۵ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع رای 

دادگاه شماره دادنامه ۳۷۰۰۶۹۹ شعبه ۳ . 
۲۳- آقای طاهر مولودی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۱۱/۳۷ 

متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۹۷۱. 
۲۴- آقای قاسم مولودی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۸۸/۴۲ 

متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۹۵۵. 
۲۵- آقای خضر باستان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۵۰/۵۶ 

متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۶۷۵۰. 
۲۶- آقای ویس انوشــه نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۹۵/۳۵ 

متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۹۵۳. 
۲۷- آقای عبداله عبداله حســینی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۳۰۶۳/۶۵ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۴۱۱۲. 
۲۸- آقای قادر جوان نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۴۸/۱۳ 

متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۵۸۲. 
۲۹- آقای حسین شیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۵۴/۲۱ 

متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۹۵۳. 
۳۰- آقای عثمان شــیری کورآباد نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۱۹۲۵۵/۲۷ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشلاق موضوع 
نسق ۳۵۹۷۱. 

۳۱- آقای کورورش انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۰۵/۶۳ 
متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۹۵۳. 

۳۲- آقای قادر عبدالرحیمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۰۱/۵۵ 
متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۴۱۱۲. 

۳۳- آقای محمدطاهر حیرانی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۷۴۰۵/۹ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشــلاق موضوع 

نسق ۳۴۱۰۶. 
۳۴- آقایان و خانم ها امید و اوین جوان و حلیمه پایدار هر کدام به نســبت ۲ دانگ مشــاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۴۸/۹۶ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش 

۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۵۸۹. 
۳۵- خانم ها شــهلا و فریده همگی حیرانی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۲۲۰۷۱/۴۶ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق 

موضوع نسق ۳۴۱۰۶. 
۳۶- آقای عبداله بهرامی نژاد نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۲۶۶۱۳/۲۴ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۴۱۰۶. 
۳۷- آقای حسین شیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۱۲۱/۷۵ 
متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مبایعه نامه عادی . 
۳۸- آقای قرنی انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۲۳/۰۲ متر 

مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مبایعه نامه عادی. 
۳۹- آقای هیژا رحمت پناه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۰۳۱/۳۲ 
متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مبایعه نامه عادی. 
۴۰- آقای محمدطاهر حیرانی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۳۲۷۵/۴۶ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشلاق موضوع 

مبایعه نامه عادی. 
۴۱- آقای قاسم و طه و ابراهیم همگی رمضانپور هر کدام به نسبت ۲ دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۲۲۳۱/۳۹ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ 

مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مبایعه نامه عادی. 

۴۲- آقــای بایزید خیراندیش نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۳۳۰۱۵/۲۳ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشلاق موضوع 

مبایعه نامه عادی. 
۴۳- آقای عثمان شــیری کورآباد نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۷۹۲۴/۹۷ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشلاق موضوع 

مبایعه نانمه عادی. 
۴۴- آقای عثمان شــیری کورآباد نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۳۲۲/۵۲ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشــلاق موضوع 

مبایعه نانمه عادی. 
۴۵- آقای حسین شیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۲۸/۳۲ 
متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مبایعه نانمه عادی. 
۴۶- آقــای قادر عبدالرحیمی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۲۳۹۹۷/۶۳ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشلاق موضوع 

مبایعه نانمه عادی. 
۴۷- خانم ملیحه رمضانی راد نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۲۴۷۴۷/۰۴ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۳. 
۴۸- آقای نادر صمدی چیانه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۶۰/۳۴ 

متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۲۵۹۵۹. 
۴۹- آقای نادر صمدی چیانه نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۸۰۲۱/۹۳ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشــلاق موضوع 

نسق ۲۵۹۵۹. 
۵۰- آقای قرنی انوشــه نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۱۳۲/۲۲ 

متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۲۵۹۵۹. 
۵۱- آقای خالد باستان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۶۷۸/۰۹ 

متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۶۷۵. 
۵۲- آقای محمدامین علی حاجی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۱۲۶۷/۸۱ متر مربع در قســمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۶۷۵. 
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